Świnoujście, dnia 18.04.2023 r.
Nr postępowania BZP.271.1.4.2023


Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ


Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.4.2023 pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody powierzchniowej słonawej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą” 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
z dnia 14.04.2023r.


Zamawiający na mocy przysługujących mu uprawnień, w świetle przepisu art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.), udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.


Pytanie nr 1:
Przedstawiona w pkt. B.1.2.4. PFU konieczność stosowania drenażu blokowego o dużej szczelinie powyżej 0,35 mm powoduje, że warunek ten spełniają jedynie drenaże z nakładkami przeznaczonymi do oczyszczalni ścieków. W związku z tym będzie utrudnione uzyskanie atestu PZH na tego typu produkt. W związku z tym prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie w filtrach grawitacyjnych takiego samego typu drenażu jaki wymagany jest w filtrach ciśnieniowych.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie drenaży grzybkowych w filtrach grawitacyjnych. W przypadku drenażu blokowego nie dopuszcza stosowania szczelin mniejszych niż 0,35 mm.

Pytanie nr 2: 
W pkt. B.1.2.4. PFU zapisano konieczność zastosowania złoża filtracyjnego materiału o uziarnieniu nie większym niż 1 mm.  Spełnienie tego wymogu jest utrudnione z uwagi wycofanie takiego uziarnienia z rynku polskiego. W związku z tym prosimy o wyrażenie  zgody na zastosowanie w filtrach grawitacyjnych powszechnie stosowanego złoża filtracyjnego o uziarnieniu w zakresie 0,8 do 1,6 mm przy gwarancji dochowania wymaganej w PFU jakości wody przefiltrowanej.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie złoża o uziarnieniu 0,8 – 1,6 mm, przy gwarancji dochowania wymaganej w PFU jakości wody przefiltrowanej.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

2

